
ZARZĄDZENIE Nr 2308/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie częściami nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków na cele budowlane.

Na podstawie art. art. 11 ust. 1 i 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782 i 985) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wspólnotę Mieszkaniową budynku przy 
ul. Meissnera 21 częścią nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonej w obrębie 4-Śródmieście przy ul. Meissnera, w obszarze o powierzchni 0,0024 ha 
działki nr 457/11 o powierzchni 0,4330 ha obj. księgą wieczystą nr KR1P/00202356/1, na 
cele budowlane w zakresie zgłoszenia zamierzenia inwestycyjnego polegającego na 
dociepleniu ścian zewnętrznych budynku przy ul. Meissnera 21.
2. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wspólnotę Mieszkaniową budynku 
os. Słoneczne 1 częścią nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonej w obrębie 45-Nowa Huta, w obszarze o powierzchni 0,0012 ha działki nr 86/6 
o powierzchni 3,4113 ha obj. księgą wieczystą nr KR1P/00510930/1, na cele budowlane 
w zakresie uzyskania pozwolenia na budowę dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na 
dociepleniu ścian zewnętrznych budynku os. Słoneczne 1.
3. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wspólnotę Mieszkaniową budynku przy 
ul. Kmieca 20-26 częścią nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 
położonej w obrębie 46-Krowodrza przy ul. Kmieca, w obszarze o powierzchni 0,0007 ha 
działki nr 126 o powierzchni 0,0578 ha obj. księgą wieczystą nr KR1P/00080020/5, na cele 
budowlane w zakresie zgłoszenia zamierzenia inwestycyjnego polegającego na dociepleniu 
ściany zewnętrznej budynku przy ul. Kmieca 20-26.

§ 2. Opisane w § 1 zgody nie uprawniają do realizacji inwestycji na nieruchomościach 
gminnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


